平成２３年４月２８日

各  位

会 社 名      ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名      代 表 取 締 役 社 長            池 田 章 子

   （コード番号２８０４ 東証第２部）

 問合せ先      取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

（T EL  ０３－３６６８－６８１１                 ）

業績予想の差異に関するお知らせ

平成 22 年 10 月 29 日に公表しました平成 23年 3月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の

業績予想に対する差異が生じましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．平成 23 年 3 月期通期連結業績予想値との差異(平成 22 年 4 月 1日～平成 23年 3月 3１日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （A）
百万円

１７，０００

百万円

９５０

百万円

１，０５０

百万円

５００

円 銭

７．２２

実 績 値（B） １６，５７３ ９８７ １，０８７ ２３３ ３．３７

増 減 額          （B－A） △４２６ ３７ ３７ △２６６

増     減     率（％） △２．５ ４．０ ３．６ △５３．３

（ご参考）前期実績 １６，８８９ １，１３８ １，１８７ ８２１ １１．８７

２．平成 23 年 3 月期通期個別業績予想値との差異(平成 22 年 4 月 1日～平成 23年 3月 31 日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （A）
百万円

１１，２００

百万円

７５０

百万円

８５０

百万円

３００

円 銭

４．３３

実 績 値（B） １０，８６５ ７７７ ９１８ １４６ ２．１２

増 減 額          （B－A） △３３４ ２７ ６８ △１５３

増     減     率（％） △３．０ ３．７ ８．０ △５１．１

（ご参考）前期実績 １１，１４０ ９００ ９９１ ７０２ １０．１５

３．差異が生じた理由

売上高については、前回予想を下回りましたが、利益については経費節減等により、営業利益、経常

利益ともに予想より増加しました。当期純利益は、平成 23年 3月 11 日に発生した東日本大震災に伴う

損失などを特別損失として計上したほか、繰延税金資産の再評価による「法人税等調整額」の計上によ

り、前回予想を下回りました。

                                          以 上